
 
 

UCHWAŁA NR L/322/2023 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLVII/304/2023 Rady Gminy 
Chrostkowo z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Chrostkowo 
przy przepisywaniu uchwały do Edytora Aktów Prawnych XML 

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: Dz. U. 
z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. 
poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057, poz. 1798 
oraz z 2023 r. poz.352.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr XLVII/304/2023 Rady Gminy  

Chrostkowo z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Chrostkowo powstałą  

przy przepisywaniu treści uchwały  do  Edytora  Aktów  Prawnych  XML, w  ten  sposób,  

że  dodaje  się § 4 do ww. uchwały, w następującym brzmieniu: 

 

,,§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Kujawsko - Pomorskiego."  

 

 pominiety przy przepisywaniu uchwały do Edytora Aktów Prawnych XML. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo.                                                     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3885



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3885


	Uchwała

		2023-06-06T11:25:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




